
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА  

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА  
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 07.06.2017 г                                                                                                     № 149                                                

п. Печенга 
 
 

 
 
 

 
 
В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования 

городское поселение Печенга № 213 от 17.07.2009 г. «Об утверждении Положения о 
муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга», на 
основании заключенного Договора на бесплатную придачу квартир в собственность 
граждан, в целях эффективного управления муниципальным имуществом 
муниципального образования городское поселение Печенга, администрация 
муниципального образования городское поселение Печенга 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
 

1. Отделу муниципального имущества администрации муниципального 
образования городское поселение Печенга исключить из реестра муниципального 
имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского 
района Мурманской области жилое помещение общей площадью 48,1 кв.м., согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Главному бухгалтеру МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» внести соответствующие 
изменения в бухгалтерский учет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования). 

4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком 
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления городского поселения Печенга. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела муниципального имущества администрации муниципального образования 
городское поселение Печенга Кузнецова А.В. 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
городское поселение Печенга                                                                  Н.Г. Жданова 

 

Об исключении недвижимого имущества 
из реестра муниципальной собственности 
муниципального образования  городское 
поселение Печенга Печенгского района 
Мурманской области 

 



Приложение  
к Постановлению администрации   

муниципального образования  
городское поселение Печенга  

от  «     » __________ 2017 г  №___  

 

 

Р
е
е

с
т
р

о
в

ы
й

 

н
о

м
е
р

 Инвентар
ный 

номер 
объекта  

Адрес 
Общая 

площадь, м 
Дата, № 

договора 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 

0
5
1
1

0
5
1

 

25.68.22           
Мурманская область, Печенгский 

район, г.п.Печенга,  
ул. Печенгское шоссе д. 3 кв. 22 

48,1 
№ 35 

03.04.2017 
217 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


